
                        

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.268  del  2/3/2017 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°66  del 28/2/2017

Oggetto:  manutenzione  straordinaria  degli  impianti  elevatori  ubicati  presso  gli  edifici
comunali- CIG: ZBF1C53A3A-   Liquidazione fattura alla ditta I.C.I.T. srl.

    Anno 2017

L’anno  duemiladiciassette  il  giorno  ventotto  del  mese  di  febbraio  alle
ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con delibera di C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n.76 del 18/11/2015 di approvazione bilancio; 
Vista la deliberazione della Giunta municipale n.153/2015 di approvazione P.E.G. 
Vista la determinazione sindacale  n.68 del 31/10/2016. 
Visto  l’art.3  della  L.r.  n.136/2010  come  modificata  dal  D.L.  n.187/2010  convertito  in  legge  con
modificazioni della legge n.217/2010;
Viste le determinazioni n.8/2010 e n.10/2010 dell’AVCP;
Vista la proposta di seguito riportata.

DETERMINA

Di  liquidare  alla  ditta  I.C.I.T.  srl  la  fattura  n°62  del  23/12/2016  dell’importo
complessivo di €.1.695,80, relativa all’intervento di  degli impianti elevatori ubicati presso gli
edifici comunali- CIG: ZBF1C53A3A, con pagamento:

- In quanto a € 1.390,00 alla ditta I.C.I.T. srl
- In quanto a € 305,80 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di

cui all’art.17 ter del D.P.R. n.633/1972 e successive modifiche e integrazioni. 
Dare atto che la somma di €.1.695,80 trova copertura come segue:

-   €.1.126,32 all'intervento 01061.03.1592 imp.n.80230;
-    €.569,48 all'intervento 03011.03.2086 imp.n.80231.

Di  bonificare le  somme spettanti  sul  conto corrente dedicato,  così  come indicato in
fattura.

Il  presente  atto  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei  controlli  e
riscontri  amministrativi,  contabile  e  fiscali  ai  sensi  del  4°  comma,  dell’art.184 del  D.  L.vo
267/00.

Il Capo Settore UTC 
       f.to            ing. Concetta Di Vincenzo



ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di

regolarità contabile, ai sensi del comma 4° dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to Dott. ssa G. La Gaetana

Premesso che:
con Determinazione del Capo settore n.365 del 3/11/2015 è stato affidato alla ditta

I.C.I.T. srl il servizio di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori comunali;
l'ascensore  installato presso il Palazzo Scolopi, necessario per l'accesso della cittadi-

nanza ai piani superiori, risultava fermo da diverso tempo e da un controllo della ditta ag-
giudicataria del servizio è emerso che occorreva procedere con un intervento di manutenzio-
ne straordinaria e la sostituzione di alcuni elementi;  

problemi analoghi si sono verificati negli impianti elevatori ubicati in via Alpi, sede di
Uffici comunali, e nella scuola Sillitti; 

 pertanto, con determinazione n.418 del 2/12/2016 è stato approvato il preventivo
trasmesso dalla ditta I.C.I.T. srl, per la manutenzione straordinaria di che trattasi ed è stato
assunto il relativo impegno di spesa;
Dato atto che la ditta ha svolto regolarmente gli interventi  di manutenzione straordinaria di
che trattasi;
Visto:

la fattura n°62 del 23/12/2016, trasmessa dalla ditta I.C.I.T. srl in data 27/12/2016
prot.44344 dell’importo di €.1.695,80,80 IVA compresa;
     il D.U.R.C. dal quale si evince che la ditta è in regola;

PROPONE

Di  liquidare  alla  ditta  I.C.I.T.  srl  la  fattura  n°62  del  23/12/2016  dell’importo
complessivo di  €.1.695,80, relativa alla  manutenzione straordinaria degli  impianti  elevatori
ubicati presso gli edifici comunali- CIG: ZBF1C53A3A.

      Il Resp.le del servizio 
f.to           Geom. Felice Bonardi



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 

15 consecutivi  dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE         __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE   _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE    ________________________


	
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C

